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Amrita Woman Ingwerbier   1,8% 24x0,33l

Art.Nr.: B30085

Hersteller: Klosterbrauerei Weißenohe

0,33l

PREIS =  0,94 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,85 EUR pro Liter ) 

Basic Stange 0,3l 6x2Stück

Art.Nr.: B98053

Hersteller: Neumarkter Lammsbräu Gebr. Ehrns

PREIS =  8,07 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  0,00 EUR pro  ) 

Dinkelbier 10x0,33l

Art.Nr.: B30509

Hersteller: Neumarkter Lammsbräu Gebr. Ehrns

0,33l

PREIS =  0,75 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,27 EUR pro Liter ) 

Dunkelbier 10x0,5l

Art.Nr.: B30503

Hersteller: Neumarkter Lammsbräu Gebr. Ehrns

0,5l

PREIS =  0,94 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  1,88 EUR pro Liter ) 

Edelpils 10x0,33l

Art.Nr.: B30505

Hersteller: Neumarkter Lammsbräu Gebr. Ehrns

0,33l

PREIS =  0,75 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,27 EUR pro Liter ) 

Hefeweizen dunkel (Schwarze) 10x0,5l

Art.Nr.: B30508

Hersteller: Neumarkter Lammsbräu Gebr. Ehrns

0,5l

PREIS =  0,94 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  1,88 EUR pro Liter ) 

Hefeweizen dunkel alkoholfei 10x0,5l

Art.Nr.: B30525

Hersteller: Neumarkter Lammsbräu Gebr. Ehrns

PREIS =  0,94 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  1,88 EUR pro Liter ) 

Hefeweizen hell 10x0,5l

Art.Nr.: B30506

Hersteller: Neumarkter Lammsbräu Gebr. Ehrns

0,5l

PREIS =  0,94 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  1,88 EUR pro Liter ) 

3

http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p6961_Amrita-Woman-Ingwerbier---1-8--24x0-33l.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p13069_Basic-Stange-0-3l-6x2Stueck.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p6964_Dinkelbier-10x0-33l.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p6949_Dunkelbier-10x0-5l.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p6953_Edelpils-10x0-33l.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p6959_Hefeweizen-dunkel--Schwarze--10x0-5l.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p14049_Hefeweizen-dunkel-alkoholfei-10x0-5l.html
http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p6934_Hefeweizen-hell-10x0-5l.html


www.green-bay24.de Stand : 11/2009    

Wein, Bier, Spirituosen > Bier, Biermischgetränke

Hefeweizen hell alkoholfrei 10x0,5l

Art.Nr.: B30519

Hersteller: Neumarkter Lammsbräu Gebr. Ehrns

0,5l

PREIS =  0,94 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  1,88 EUR pro Liter ) 

Hefeweizen hell leicht    2,7% 10x0,5l

Art.Nr.: B30507

Hersteller: Neumarkter Lammsbräu Gebr. Ehrns

0,5l

PREIS =  1,04 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,08 EUR pro Liter ) 

Heinz vom Stein Lagerbier 20x0,5l

Art.Nr.: B30545

Hersteller: sbs

PREIS =  0,94 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  1,88 EUR pro Liter ) 

Heinz vom Stein Weizen dunkel 20x0,5l

Art.Nr.: B30547

Hersteller: sbs

PREIS =  0,94 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  1,88 EUR pro Liter ) 

Heinz vom Stein Weizen hell 20x0,5l

Art.Nr.: B30546

Hersteller: sbs

PREIS =  0,94 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  1,88 EUR pro Liter ) 

Lammsbräu blond 10x0,33l

Art.Nr.: B30516

Hersteller: Neumarkter Lammsbräu Gebr. Ehrns

0,33l

PREIS =  0,84 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,55 EUR pro Liter ) 

Lammsbräu dunkel 10x0,33l

Art.Nr.: B30513

Hersteller: Neumarkter Lammsbräu Gebr. Ehrns

0,33l

PREIS =  0,84 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,55 EUR pro Liter ) 

Lammsbräu Pilsener 10x0,5l

Art.Nr.: B30500

Hersteller: Neumarkter Lammsbräu Gebr. Ehrns

0,5l

PREIS =  0,94 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  1,88 EUR pro Liter ) 

Müllers Lagerbier DEMETER 20x0,33l

Art.Nr.: B30521

Hersteller: Pinkus Müller GmbH & Co.KG

PREIS =  0,94 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,85 EUR pro Liter ) 
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Neumarkter alkoholfrei 10x0,33l

Art.Nr.: B30502

Hersteller: Neumarkter Lammsbräu Gebr. Ehrns

0,33l

PREIS =  0,75 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,27 EUR pro Liter ) 

Neumarkter glutenfrei 10x0,33l

Art.Nr.: B30529

Hersteller: Neumarkter Lammsbräu Gebr. Ehrns

PREIS =  1,13 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  3,42 EUR pro Liter ) 

Pilsener BIOLAND 20x0,5l

Art.Nr.: B30550

Hersteller: Binger Lammbräu GmbH (Gögginger

0,5l

PREIS =  1,23 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,46 EUR pro Liter ) 

Pinkus Malzbier mit Honig 24x0,3l

Art.Nr.: B30701

Hersteller: Pinkus Müller GmbH & Co.KG

0,3l

PREIS =  1,09 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  3,63 EUR pro Liter ) 

Pinkus Malzbier mit Zucker 24x0,3l

Art.Nr.: B30700

Hersteller: Pinkus Müller GmbH & Co.KG

0,3l

PREIS =  1,09 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  3,63 EUR pro Liter ) 

Plankstettener Dinkelbier 10x0,33l

Art.Nr.: B30565

Hersteller: Riedenburger Brauhaus Michael Kr

0,33l

PREIS =  0,94 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,85 EUR pro Liter ) 

Radler                    1,1% 10x0,5l

Art.Nr.: B30512

Hersteller: Neumarkter Lammsbräu Gebr. Ehrns

0,5l

PREIS =  0,94 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  1,88 EUR pro Liter ) 

Riedenb. Dinkelradler o. Alk. 10x0,33l

Art.Nr.: B30572

Hersteller: Riedenburger Brauhaus Michael Kr

PREIS =  0,94 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,85 EUR pro Liter ) 
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Riedenb. Festbier Viva Bavaria 20x0,5l

Art.Nr.: B30576

Hersteller: Riedenburger Brauhaus Michael Kr

PREIS =  1,13 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,26 EUR pro Liter ) 

Riedenburger 5-Korn-Urbier 10x0,33l

Art.Nr.: B30568

Hersteller: Riedenburger Brauhaus Michael Kr

PREIS =  1,04 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,08 EUR pro Liter ) 

Riedenburger Dinkel alkoholfr. 10x0,33l

Art.Nr.: B30563

Hersteller: Riedenburger Brauhaus Michael Kr

0,33l

PREIS =  0,94 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,85 EUR pro Liter ) 

Riedenburger Dinkelmalzbier 10x0,33l

Art.Nr.: B30579

Hersteller: Riedenburger Brauhaus Michael Kr

PREIS =  0,94 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,85 EUR pro Liter ) 

Riedenburger Einkornbier 10x0,33l

Art.Nr.: B30562

Hersteller: Riedenburger Brauhaus Michael Kr

0,33l

PREIS =  1,04 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  3,15 EUR pro Liter ) 

Riedenburger Emmerbier 20x0,5l

Art.Nr.: B30560

Hersteller: Riedenburger Brauhaus Michael Kr

0,5l

PREIS =  1,23 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,46 EUR pro Liter ) 

Riedenburger Hefeweiße Premium 10x0,5l

Art.Nr.: B30561

Hersteller: Riedenburger Brauhaus Michael Kr

0,5l

PREIS =  1,04 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,08 EUR pro Liter ) 

Riedenburger Weiße alkoholfrei 10x0,5l

Art.Nr.: B30581

Hersteller: Riedenburger Brauhaus Michael Kr

PREIS =  1,04 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,08 EUR pro Liter ) 

Schankbier leicht         2,4% 10x0,5l

Art.Nr.: B30501

Hersteller: Neumarkter Lammsbräu Gebr. Ehrns

0,5l

PREIS =  1,04 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,08 EUR pro Liter ) 
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Schnitzerbräu Hirsebier glfr. 24x0,33l

Art.Nr.: B30570

Hersteller: Schnitzer OHG

0,33l

PREIS =  1,80 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  5,45 EUR pro Liter ) 

Schwarzes Schäfle BIOLAND 20x0,5l

Art.Nr.: B30551

Hersteller: Binger Lammbräu GmbH (Gögginger

0,5l

PREIS =  1,23 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,46 EUR pro Liter ) 

Tettnanger Kellerpils Bügelfl. 12x0,5l

Art.Nr.: B30540

Hersteller: Tettnanger Kronenbrauerei

0,5l

PREIS =  1,42 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,84 EUR pro Liter ) 

Tettnanger See-Hefeweizen 20x0,5l

Art.Nr.: B30541

Hersteller: Tettnanger Kronenbrauerei

0,5l

PREIS =  1,13 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,26 EUR pro Liter ) 

Urstoff hell 10x0,5l

Art.Nr.: B30504

Hersteller: Neumarkter Lammsbräu Gebr. Ehrns

0,5l

PREIS =  0,94 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  1,88 EUR pro Liter ) 

V! Basic Stange 0,5l 6x2Stück

Art.Nr.: B98058

Hersteller: Neumarkter Lammsbräu Gebr. Ehrns

PREIS =  8,54 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  0,00 EUR pro  ) 

V! Beer & Cola 20x0,33l

Art.Nr.: B30590

Hersteller: Härtsfelder Familienbrauerei

PREIS =  1,15 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  3,48 EUR pro Liter ) 

V! Beer & Lemon 20x0,33l

Art.Nr.: B30591

Hersteller: Härtsfelder Familienbrauerei

PREIS =  1,15 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  3,48 EUR pro Liter ) 

V! Canabis-Bier 20x0,33l

Art.Nr.: B30592

Hersteller: Härtsfelder Familienbrauerei

PREIS =  1,15 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  3,48 EUR pro Liter ) 
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V! Edelpils Magnumflasche 2,0l 2x2,0l

Art.Nr.: B30517

Hersteller: Neumarkter Lammsbräu Gebr. Ehrns

PREIS =  14,16 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  7,08 EUR pro Liter ) 

V! Kristallweizen 10x0,5l

Art.Nr.: B30515

Hersteller: Neumarkter Lammsbräu Gebr. Ehrns

0,5l

PREIS =  1,13 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  3,42 EUR pro Liter ) 

V! Neumarkter Lammsgold 10x0,5l

Art.Nr.: B30527

Hersteller: Neumarkter Lammsbräu Gebr. Ehrns

PREIS =  0,94 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,85 EUR pro Liter ) 

V! Pinkus Original Alt 8x0,5l

Art.Nr.: B30531

Hersteller: Pinkus Müller GmbH & Co.KG

PREIS =  1,23 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,46 EUR pro Liter ) 

V! Plankstettener Spezial 10x0,33l

Art.Nr.: B30574

Hersteller: Riedenburger Brauhaus Michael Kr

PREIS =  0,94 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,85 EUR pro Liter ) 

V! Radler Hirse-Lemon glutenf. 24x0,33l

Art.Nr.: B30571

Hersteller: Schnitzer OHG

PREIS =  1,42 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,30 EUR pro Liter ) 

V! Riedenburger Edel-Bock 10x0,33l

Art.Nr.: B30567

Hersteller: Riedenburger Brauhaus Michael Kr

PREIS =  1,23 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  3,73 EUR pro Liter ) 

V! Riedenburger Glutenfr.Bier 1x50l

Art.Nr.: B30582

Hersteller: Riedenburger Brauhaus Michael Kr

PREIS =  126,83 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2.536,60 EUR pro Liter ) 

V! Riedenburger Helles naturtr 10x0,5l

Art.Nr.: B30564

Hersteller: Riedenburger Brauhaus Michael Kr

PREIS =  1,04 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,08 EUR pro Liter ) 
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V! Riedenburger Pils 10x0,33l

Art.Nr.: B30566

Hersteller: Riedenburger Brauhaus Michael Kr

PREIS =  0,94 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,85 EUR pro Liter ) 

V! Zwickl-Ökobier 16x0,5l

Art.Nr.: B30520

Hersteller: Perger Getränke

PREIS =  1,04 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,08 EUR pro Liter ) 

V!Riedenburger Hefeweiße Expor 10x0,5l

Art.Nr.: B30569

Hersteller: Riedenburger Brauhaus Michael Kr

PREIS =  1,13 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,26 EUR pro Liter ) 

Vollmond Bier 20x0,33l

Art.Nr.: B30555

Hersteller: Binger Lammbräu GmbH (Gögginger

0,33l

PREIS =  0,94 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,85 EUR pro Liter ) 

Woiza BIOLAND 20x0,5l

Art.Nr.: B30552

Hersteller: Binger Lammbräu GmbH (Gögginger

0,5l

PREIS =  1,23 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,46 EUR pro Liter ) 
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